ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ HIỆP  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND               Trà Hiệp, ngày 06 tháng 10 năm 2023

V/v đề nghị thẩm định giá

để thực hiện hỗ trợ bồn

nước thuộc Dự án 1 của

chương trình DTTS&MN

               Kính gửi: Công ty cổ phẩn thông tin và thẩm định giá miền trung.

Để đảm bảo cho xã Trà Hiệp xây dựng dự toán thực hiện dự án hỗ trợ bồn

nước thuộc chương trình mục tiêu quốc gia theo đúng các quy định hiện hành.

UBND xã Trà Hiệp đề  nghị Công ty cổ phẩn thông tin và thẩm định giá miền trung

thẩm định một số danh mục áp dụng trên địa bàn xã Trà Hiệp, giá thẩm định tính

cả chi phí vận chuyển đến UBND xã Trà Hiệp.

Kính đề nghị Công ty cổ phẩn thông tin và thẩm định giá miền trung thẩm

định để xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Trường

DANH MỤC THẨM ĐỊNH GIÁ

(Kèm theo Công văn số      /UBND ngày     tháng     năm 2023

 của UBND xã Trà Hiệp)

Stt Tên hàng hóa Đặc điểm kinh tế kỹ thuật Đvt Sl Đơn giá

1

Bồn Inox 304

Tân á (loại

ngang)

- Dung tích 500 lít.

- Của tập đoàn Tân Á đại thành

- Đơn giá bao gồm các phụ kiện phát sinh.

Cái 01

2

Bồn Inox 304

Tân á (loại

đứng)

- Dung tích 500 lít.

- Của tập đoàn Tân Á đại thành

- Đơn giá bao gồm các phụ kiện phát sinh.

Cái 01

3

Bồn Inox 304

Tân á (loại

ngang)

- Dung tích 1000 lít.

- Của tập đoàn Tân Á đại thành

- Đơn giá bao gồm các phụ kiện phát sinh.

Cái 01

		HỒ VĂN TRƯỜNG
	2023-10-07T10:28:50+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TRƯỜNG
	Signing document

		2023-10-07T13:24:49+0700

		2023-10-07T13:24:49+0700